
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

 

Du lundi au vendredi

 

200 m
N

3 min

Gare de Melun
µ

£ 01 • 09 • 11A • 18 • 24
30 • 34 • 37 • 41 • 46
47 • A • C • Cd • D • E
F • Fd • G • L • M • N
S4 • S5 • TER

Ecluse&

Delaroue&

Belle Ombre
&

Chaussy
&

Albert Moreau&

Pouillot Gatinais

Melun

Dammarie-
les-Lys

Magic Form

Rue

A. Chaussy

Rue de la Fosse aux Anglais Rue   d
e  

 Ponth
ierry

Rue de Belle Ombre

Rue Albert Moreau

Rue
 du

 G
ât

in
ai

s

Ru
e E

ug
èn

e D
ela

ro
ue Rue de l'Écluse

Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

K GARE DE MELUN GARE DE MELUN

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

MELUN GARE      CHAUSSY     MELUN GAREK

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

TRAINS EN PROVENANCE DE PARIS - 07:11 07:42 08:12 - 09:11 09:42 12:12 14:12 15:42 16:35 16:58 18:12 19:12 19:58

MELUN Gare de Melun 06:10 07:24 07:50 08:15 08:35 09:24 10:24 12:24 14:24 16:10 16:45 17:10 18:24 19:24 20:24

Ecluse 06:12 07:26 07:52 08:17 08:37 09:26 10:26 12:26 14:26 16:12 16:47 17:12 18:26 19:26 20:26

Chaussy 06:13 07:27 07:53 08:18 08:38 09:27 10:27 12:27 14:27 16:13 16:48 17:13 18:27 19:27 20:27

Belle Ombre 06:14 07:28 07:54 08:19 08:39 09:28 10:28 12:28 14:28 16:14 16:49 17:14 18:28 19:28 20:28

DAMMARIE-LES-LYS Pouillot Gatinais 06:14 07:28 07:54 08:19 08:39 09:28 10:28 12:28 14:28 16:14 16:49 17:14 18:28 19:28 20:28

Delaroue 06:16 07:30 07:56 08:21 08:41 09:30 10:30 12:30 14:30 16:16 16:51 17:16 18:30 19:30 20:30

Albert Moreau 06:18 07:32 07:58 08:23 08:43 09:32 10:32 12:32 14:32 16:18 16:53 17:18 18:32 19:32 20:32

MELUN Gare de Melun 06:20 07:34 08:00 08:25 08:45 09:34 10:34 12:34 14:34 16:20 16:55 17:20 18:34 19:34 20:34

TRAINS DIRECTION PARIS 06:31 07:45 08:15 - 08:53 09:46 10:40 12:45 14:45 16:45 17:15 17:47 18:45 19:47 20:45



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Le samedi

MELUN GARE      CHAUSSY     MELUN GAREK

Période de fonctionnement E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S

TRAINS EN PROVENANCE DE PARIS 07:11 08:12 09:11 10:19 11:19 11:42 16:12

MELUN Gare de Melun 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 16:24

Ecluse 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 16:26

Chaussy 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 16:27

Belle Ombre 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 16:28

DAMMARIE-LES-LYS Pouillot Gatinais 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 16:28

Delaroue 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 16:30

Albert Moreau 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 16:32

MELUN Gare de Melun 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 16:34

TRAINS DIRECTION PARIS 07:47 09:20 09:46 10:40 11:40 12:45 16:45


